
 

Uchwała  Nr 09.32.2015 

Zarządu Powiatu Ełckiego                                                                     
z dnia 12 marca 2015 r. 

 

 

w sprawie potwierdzenia wyrażenia zgody Bursie Szkolnej w Ełku na zawarte kolejne 

umowy najmu.  

 

 

Na podstawie art. 25a, art. 25b, art. 43 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.             

o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r. poz. 518 z późn. zm.), 

Zarząd Powiatu Ełckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Potwierdza się wyrażenie zgody Bursie Szkolnej w Ełku na zawartą kolejną umowę 

dzierżawy  terenu o powierzchni 19 m
2
, położonego w Ełku przy ul. Sikorskiego 7A, na czas 

oznaczony do 31.12.2016 r., celem ustawienia garażu typu „blaszak”, z dotychczasowym 

dzierżawcą. 

§ 2 

Potwierdza się wyrażenie zgody Bursie Szkolnej w Ełku na zawartą kolejną umowę 

dzierżawy  terenu o powierzchni 18 m
2
, położonego w Ełku przy ul. Sikorskiego 7A, na czas 

oznaczony do 31.12.2016 r., celem ustawienia garażu typu „blaszak”, z dotychczasowym 

dzierżawcą.  

§ 3 

Potwierdza się wyrażenie zgody Bursie Szkolnej w Ełku na zawartą umowę dzierżawy  terenu 

o powierzchni 18 m
2
, położonego w Ełku przy ul. Sikorskiego 5A, na czas oznaczony dłuższy 

niż 3 lata tj. od dnia 01.01.2012 r. do dnia 31.12.2015 r., celem ustawienia garażu typu 

„blaszak”, z dotychczasowym dzierżawcą. 

§ 4 

Potwierdza się wyrażenie zgody Bursie Szkolnej w Ełku na zawartą kolejną umowę 

dzierżawy  terenu o powierzchni 24 m
2
, położonego w Ełku przy ul. Sikorskiego 5A, na czas 

oznaczony do 31.12.2016 r., celem ustawienia garażu typu „blaszak”, z dotychczasowym 

dzierżawcą.  

 

 

 



§ 5 

Potwierdza się wyrażenie zgody Bursie Szkolnej w Ełku na zawartą kolejną umowę najmu 

garażu o powierzchni 16,24 m
2
, położonego w Ełku przy ul. Sikorskiego 5A, na czas 

oznaczony do 31.12.2016 r., z dotychczasowym najemcą.  

§ 6 

Potwierdza się wyrażenie zgody Bursie Szkolnej w Ełku na zawartą kolejną umowę najmu 

części budynku o powierzchni 193,3 m
2
, położonego w Ełku przy ul. Sikorskiego 5A, na czas 

oznaczony do 31.12.2016 r., celem prowadzenia Fitness Klubu, z dotychczasowym najemcą.  

§ 7 

Potwierdza się wyrażenie zgody Bursie Szkolnej w Ełku na zawartą kolejną umowę najmu 

pokoju nr 117 o powierzchni 18,5 m
2
, znajdującego się w budynku przy ul. Sikorskiego 5A  

w Ełku, na czas oznaczony do 31.12.2016 r., z wykorzystaniem na biuro Miejskiego Klubu 

Sportowego „MAZUR” Ełk,  z dotychczasowym najemcą.  

§ 8 

Potwierdza się wyrażenie zgody Bursie Szkolnej w Ełku na zawartą kolejną umowę najmu 

garażu o powierzchni 23,76 m
2
, położonego w Ełku przy ul. Sikorskiego 7A, na czas 

oznaczony do 31.07.2016 r., z dotychczasowym najemcą.  

§ 9 

Potwierdza się wyrażenie zgody Bursie Szkolnej w Ełku na zawartą kolejną umowę najmu 

pokoju nr 118 o powierzchni 9 m
2
, znajdującego się w budynku przy ul. Sikorskiego 5A  

w Ełku, na czas oznaczony do 16.03.2015 r., z wykorzystaniem na biuro firmy,  

z dotychczasowym najemcą.  

§ 10 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Bursy Szkolnej w Ełku. 

 

§ 11 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 

 


